地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 28 年度 3 月理事会 議事要旨

開催日 平成 29 年 3 月 10 日（金） 場所 市立吹田市民病院第 5 会議室

出席者 役員

徳田理事長

衣田副理事長

冨永副理事長

四宮理事

渋谷理事

鈴木理事

内藤理事

村田理事

足立監事

岸本監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ 平成 29 年度年度計画及び予算について

 事務局から、平成 29 年度年度計画及び予算について説明を行った。

 役員から、平成 28 年度の実績数値を出すことを検討できないかどうか意見があった。

本件については異議なく了承された。

２ 新公立病院改革プランについて

 事務局から、地方独立行政法人市立吹田市民病院新改革プランの説明を行った。

 役員から、豊能医療圏における医療需要に関する質問があった。

 本件については異議なく了承された。

（報告事項）

１ 平成 28 年度 1 月収支報告について

 事務局から、平成 28 年度 1 月収支について報告を行った。

 役員から、報告資料の中に評価委員会の前年度評価を追記したほうがわかりやすいので

はないかとの意見があった。